

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres	
		01.01.2016 r. - 31.12.2016 r.	01.01.2017 r. - 31.12.2017 r.
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	0,00	10 111 336,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	10 111 336,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	10 111 336,00
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	1 440,00	11 784 956,27
I.	Amortyzacja	0,00	5 331,63
II.	Zużycie materiałów i energii	0,00	47 479,55
III.	Usługi obce	1 440,00	11 154 232,60
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	0,00	0,00
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	0,00	507 083,21
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	61 578,10
	- emerytalne	0,00	0,00
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	9 251,18
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-1 440,00	-1 673 620,27
D.	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,45
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	0,00	0,45
E.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	3,14
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	0,00	3,14
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-1 440,00	-1 673 622,96
G.	Przychody finansowe	0,00	111 430,98
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	0,00	110 355,23
	- od jednostek powiązanych	0,00	97 155,99
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	1 075,75
H.	Koszty finansowe	0,00	439 873,41
I.	Odsetki, w tym:	0,00	411 159,63
	- od jednostek powiązanych	0,00	410 326,40
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	28 713,78
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-1 440,00	-2 002 065,39
J.	Podatek dochodowy	0,00	-23 353,35
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	0,00	0,00
	Zysk (strata) netto (I+J-M)	-1 440,00	-2 025 418,74

Casimiro Rubio Merino
Członek Zarządu

Paweł Biarda
Członek Zarządu

Weseler Happel
Członek Zarządu

Jacek Wiśniewski
Członek Zarządu

Paweł Hordyński
Członek Zarządu

David Leverett
Członek Zarządu

Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych:
PKF BPO Consult spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.
Anna Stankiewicz

podpis.....
Warszawa, 18.04.2018r.